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Opis produktu

RICHMOND stolik kawowy PULITZER szczotkowane ztoto.

RICHMON

D stolik kawowy

PULITZER szczotkowane

ztoto

Cena

Dostepnos¢

Numer katalogowy
Gtebokos¢
Wysokos$¢ catkowita

Szerokos¢

Symbol klasy i wyrafinowanego smaku, ktéry idealnie ozdobi nowoczesne wnetrze.
Oryginalny, unikalny ksztatt przycigga wzrok, sprawiajgc, ze Pulitzer stanowi nie tylko praktyczny element wyposazenia, ale

réwniez efektowna dekoracje.

3 784,00 zt

Czas realizacji do 14 dni
roboczych po
potwierdzeniu
dostepnosci.

7696
106 cm
35 cm

82 cm

Wykonany z potaczenia szczotkowanego ztota, mosiadzu i aluminium, stolik emanuje elegancjg i solidnoscia.
Dzieki swojej wyjatkowej formie, doskonale dopetni kazde wnetrze, wnoszac do niego nute luksusu i prestizu.
To propozycja dla oséb cenigcych zaréwno funkcjonalnosé, jak i niepowtarzalny design.

Wymiary: wys. 35 cm / szer. 82 cm / gt. 106 cm
Waga brutto: 31,5 kg.
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